
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  GVC S

I II III IV V VI Punkte

3 6 19 10 7 2

25

2
21

3
23

4
24

6
25

13 17
Auszeit

Ende
10:26 B  TSV G R

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 4 10 11

14

╳
10

1
11

3
13

4
14

5 6
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
10:29 B  TSV G S

I II III IV V VI Punkte

7 9 4 10 8 2

20

0
9

1
11

4
16

5
17

6
18

8
20

Auszeit

9:19

Ende
10:46 A  GVC R

I II III IV V VI Punkte

11 17 13 10 7 2

25

╳
15
25

2
19

3
20

11
21

13
22

14
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Ü35 Seniorenmeisterschaften Herren
Männer

A  Geraer VC vs. TSV 90 Gotha B

Spiel 1 26.01.2025 10:00 Uhr

SH Georgenberg
99752 Bleicherode
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A  GVC 10/14
2 Wagner, Michael X

3 Köbe, Marco X
6 Pagel, Clemens X
7 Tischendorf, Alexander X

10 Immisch, Bork X

11 Hebenstreit, Jörg X
13 Seime, Alexander X
14 Hofmann, Ken X
17 Kretzschmar, Sebasti… X
19 Hölzel, Ralph X

A  Libero
14 Hofmann, Ken X

A  Offizielle

T Pagel, Clemens
CT Kretzschmar, Sebasti… E

C

B  TSV G 8/14

2 Adlung, Stephan X

4 Schimunek, Jens X
7 Lieball, Ralf X
8 Bayati, Majid X
9 Löwe, Thomas X

10 Blaß, Alexander X
11 Rieck, Karsten X
15 Mitschke, Mario

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GVC TSV G B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 14 0 0 1
0 0 1 25 2 17 20 0 0 1

3

0 0 2 50 43 34 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

Sieger: Geraer VC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohm, Patrick 1

2 Suhr, Willy 2

Schr. Riemekasten, Thomas
Assist. Bauer, Martin
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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